沈克勤与被告詹丽离婚纠纷一案。现依法向你们各方
公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭
传票、转普裁定书、告知书、廉政监督卡等。自公告之
日起，经过30日，即视为送达。提出答辩状和举证的期
限为公告期满后的30日内。并定于举证期满后第3日
上午9时30分（遇法定节假日顺延）在本院2328法庭
公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后果
由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2021）浙0106民初9787号

周乐英：本院受理原告郑华凤与被告周乐英民间
借贷纠纷一案，原告诉讼请求判决被告归还原告本金
美元12300（壹万贰仟叁百）美元折合人民币:81180元
人民币；被告承担本案诉讼费用。现依法向你方公告
送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票、
廉政监督卡等。自公告之日起，经过30日，即视为送
达。提出答辩状和举证的期限均为公告期满后的15
日内。并定于2022年3月4日上午9：00在本院上泗法
庭公开开庭审理。逾期不答辩、不出庭的相关不利后
果由你方承担。 杭州市西湖区人民法院
（2021）浙0106民初7197号

杭州余杭区乔司街道宽烨餐饮店：本院受理原告
杭州甘麦饮品贸易有限公司与被告杭州余杭区乔司